
2012年 6月 26日 

お客様各位 

 

株式会社プレシャスパートナーズ 

 

 

資本金増額のお知らせ 
 

拝啓 

梅雨の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社プレシャスパートナーズは今後の事業拡大の為、2012 年 6 月 26 日付で

資本金を下記のように増額致しました。 

 

資本金 500万円→資本金 1000万円 

 

資本金増額を機に社員一同、より一層のサービスの向上を目指し精進して参りますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


